CAIXA

N° OPERACAO
1090825-52

449051

CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO
OoGuU

Ne TGOV | PROPONENTE TOMADOR

APELIDO EMPREENDIMENTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAC{REFORMA DA PRACA ALVARO RAMOS DA COMUNIDADE DE

DESCRIGAO DO LOTE
REFORMA DA PRAGA ALVARO RAMOS DA COMUNIDADE DE SAO DOMIGO

Grau de Sigilo
#PUBLICO

Item

Descricéo

SERVICO PRELIMINAR

Valor (R$)

4.824,04

Parcelas:

% Periodo:

09/24

10/24

11/24

12/24

01/25

10

02/25

11

03/25

12

04/25

MOVIMENTO DE TERRA

1.872,70

% Periodo:

SISTEMA DE PISOS

42.586,37

% Periodo:

PINTURA

2.372,18

% Periodo:

PERGORLADO

8.058,31

% Periodo:

INSTALACOES ELETRICAS

35.148,56

% Periodo:

PAISAGISMO

16.994,96

% Periodo:

BANCOS E MESAS

3.285,66

% Periodo:

SERVICOS COMPLEMENTARES

19.382,24

% Periodo:

[1.10.

ADMINISTRACAO LOCAL DA OBRA

6.285,99

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

PMv3.0.6

% Periodo:
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CAIXA

N° OPERACAO
1090825-52

Ne TGOV

PROPONENTE TOMADOR

CRONOGRAMA FIiSICO-FINANCEIRO

APELIDO EMPREENDIMENTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAC{REFORMA DA PRACA ALVARO RAMOS DA COMUNIDADE DE

DESCRIGAO DO LOTE
REFORMA DA PRAGA ALVARO RAMOS DA COMUNIDADE DE SAO DOMIGO

Grau de Sigilo
#PUBLICO

Iltem Descricao

Valor (R$) | Parcelas:

05/24

06/24

07/24

08/24

09/24

10/24

11/24

12/24

01/25

10

02/25

11

03/25

12

04/25

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

Total: R$ 140.811,01

IBIRACATU-MG

Periodo:

%:

10,48%

31,93%

24,96%

32,63%

Repasse:

14.755,05

44.958,55

35.148,56

45.948,85

Contrapartida:

Outros:

Investimento:

14.755,05

44.958,55

35.148,56

45.948,85

Acumulado:

%:

10,48%

42,41%

67,37%

100,00%

Repasse:

14.755,05

59.713,60

94.862,16

140.811,01

Contrapartida:

Outros:

Investimento:

14.755,05

59.713,60

94.862,16

140.811,01

Local

guarta-feira, 8 de maio de 2024

Data

PMv3.0.6

Responsavel Técnico
Nome: JHON KENNEDY DA GUARDA BRITO
CREA/CAU: 224027/D

ART/RRT: MG20242808244
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